年　　月　　日

保護者　様

各位家长
　　　　　　　　　　　学校　校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学 校 名　　　　　　校长

運動会のお知らせ
运动会通知

運動会を下記のとおり実施いたします。保護者の方も自由にご覧になって応援してください。
如下所述举办运动会。请各位家长自由参观并给与声援。
記

内　容
１．日　　時　　　　    　　年　　月　　日（　　　）　　時　　分 ～　　時　　分
时　  日　　　　　　　　年　　月　　日 (星期　)  　  点　　分　～　　点　　分
振替休業日　　　    　　年　　　月　　　日　（　　）
调  休  日          　　年　　　月　　　日　（　　）
雨天順延
雨天顺延

２．場　　所　　　　　　　小学校　運動場

地  　点　　　　　　　小  学　运动场
３．昼　　食　　　給食はありません。弁当を持たせてください。

午　  餐　 　 昼食は家の人と一緒に食べます。

学校不供应午餐。请自带便当。
与家人共进午餐。
４．服　　装　　　体操服、赤白帽子

服　  装　  　体育服　红白帽子

５．荒天のとき　　雨のときは、　　月　　日（　　）に順延となります。

暴风雨时　　　顺延至　　月　　日(　　)　。
順延のときは、メールで連絡します。

延期时，以邮件联系。

月曜日の授業の用意をして、弁当を持って登校します。

请做好周一上课的准备，并自带便当上学。

　　月　　日（　　）、学校はお休みになります。

　　月　　日(　　)　学校休息。